電気設備レンタルカタログ
vol.8
株式会社
シンテクノ 検 索
会社概要
会社名
株式会社　シンテクノ

・混触防止板付
・屋外仕様型
接地補償コンデンサ付
定　格
商品コード 型式 容量
（kVA）
1次電圧
（V）
2次電圧
（V）
1次電流
（A）
2次電流
（A）
YB2 00500 SQ-5 5 400/200 210-105 12.5/25.0 23.8
YB2 01000 CCC-10 10 400/200 210-105 25.0/50.0 47.6
YB2 02000 CCC-20 20 400/200 210-105 50.0/100 95.2
YB2 03000
CCC-30
30 400/200 210-105 75.0/150 143
CCC-30H
YB2 05000 CCC-50 50 400/200 210-105 125/250 238
YB2 07500 CCC-75 75 400/200 210-105 186/375 357
YB2 10000 CCC-100 100 400/200 210-105 250/500 476
1次側
・タップを変更する時は必ず無電圧で行ってください。
・	リード線はケース下部より引き込み、電源端子（R、S又はU、V）に接続して
ください。

・混触防止板付
・屋外仕様型
接地補償コンデンサ付
仕　様
商品コード 型式 容量
（kVA）
1次電圧
（V）
2次電圧
（V）
1次電流
（A）
2次電流
（A）
YB3 00500 CCD-5 5 400/200 210/105 7.2/14.4 13.7/27.5
YB3 01000 CCD-10 10 400/200 210/105 14.1/28.9 27.5/55
YB3 02000 CCD-20 20 400/200 210/105 28.9/57.7 55/110
YB3 03000 CCD-30 30 400/200 210/105 43.3/86.6 82.5/82.5
YB3 05000
CCD-50
50 400/200 210/105 72.2/144 137/137
CCD-50H
YB3 07500 CCD-75 75 400/200 210/105 108/217 206/206
YB3 10000
CCD-100
100 400/200 210/105 144/289 275/275
CCD-100H
YB3 15000 CCD-150 150 400/200 210/105 217/433 412/412
YB3 20000 CCD-200 200 400/200 210/105 289/577 550/550
YB3 30000 CCD-300 300 400/200 210/105 433/866 825/825
定　格
77本カタログに記載されたものは、代表的機種であり、実際に納品されるものとは異なる場合がございます。詳しい仕様につきましては、最寄の営業所までご確認ください。
低圧乾式
トランス

YB3 03000 CCD-30 750 550 500 395 375 345 550 450 50 15 25 40×150 220 M10 M10 M8
YB3 05000
CCD-50
850 650 600
420 400 370 550 450
50 15
25 40×150 330
M10 M10 M8
CCD-50H 480 460 430 580 480 30 60×150 315
YB3 07500 CCD-75 1070 870 800 455 435 405 700 600 50 15 30 60×180 540 M12 M12 M10
YB3 10000
CCD-100 1070 870 800 455 435 405 700 600 50
15 30
60×180 600
M12 M12 M10
CCD-100H 1120 1000 700 620 590 550 850 700 100 80×250 570
YB3 15000 CCD-150 1700 1400 800 550 530 500 950 825 75 15 30 100×300 1,050 M16 M16 M10
YB3 20000 CCD-200 1800 1500 800 550 530 500 1000 875 75 15 30 100×300 1,200 M16 M16 M10
YB3 30000 CCD-300 2400 2100 1200 700 680 640 1100 920 100 19 50 140×360 1,750 M16 M16 M10
CCD-5 CCD-10～300

・絶縁階級	 ：H種
・混触防止板付
・屋外仕様型
接地補償コンデンサ付
(各種電圧、海外の電圧にも対応可能です。)
商品コード 型式 容量
（kVA）
1次電圧
（V）
2次電圧
（V）
1次電流
（A）
2次電流
（A）
YB4 03000 CCD-30S 30 440～180 480～180 43.3/86.6 43.3/86.6
YB4 05000 CCD-50S 50 440～180 480～180 72.2/144 72.2/144
YB4 10000 CCD-100S 100 440～180 480～180 144/288 144/288
YB4 15000 CCD-150S 150 440～180 480～180 217/433 217/433
YB4 20000 CCD-200S 200 440～180 480～180 289/577 289/577
YB4 30000 CCD-300S 300 440～180 480～180 433/866 433/866
タップ切替番号表
1　次 2　次
切替 電圧（V） 切替 電圧（V） 切替 電圧（V） 切替 電圧（V）
1-5・4-8 220 4-5 440 1-9・8-16 240 8-9 480

内
用
キ
ュ
ー
ビ
ク
ル
外形（CSSK 型）
薄型高圧三相モールドトランス　CSSK型
定格・寸法
商品コード 型式 容量
（kVA）
外形寸法（mm） 質量
（kg）W L H
YM3 01050 CSSK-105 105 390 3320 690 1,160
YM3 02050 CSSK-205 205 420 3700 720 1,680
YM3 03100 CSSK-310 310 440 3960 830 2,320
YM3 05100 CSSK-510 510 580 4260 985 3,240
YM3 07600 CSSK-760 760 850 5050 1360 5,700
YM3 10100 CSSK-1010 1010 850 5050 1360 5,700
仕　様
・相数	 ：三相
・周波数	 ：50/60Hz
・1次電圧	 ：F6600-R6300-F6000V

内
用
キ
ュ
ー
ビ
ク
ル
外形（TTS-X 型）
薄型高圧三相モールドトランス　TTS-X 型
定格・寸法
商品コード 型式 容量
（kVA）
１次電圧 ２次電圧 ３次電圧 外形寸法（mm） 質量
（kg）（V） （V） （V） W L H
YM3 01050 TTS-X105 105 F6900-R6600-F6300／F3450-R3300-F3150 F440-R220（200kVA） 1φ3W　220-110（5kVA） 390 3320 760 1,050
YM3 02050 TTS-X205 205 F6900-R6600-F6300／F3450-R3300-F3150 F440-R220（200kVA） 1φ3W　220-110（5kVA） 420 3680 860 1,550
YM3 03100 TTS-X310 310 F6900-R6600-F6300／F3450-R3300-F3150 F440-R220（100kVA） 1φ3W　220-110（10kVA） 485 4105 920 2,100
YM3 05100 TTS-X510 510 F6900-R6600-F6300／F3450-R3300-F3150 F440-R220（500kVA） 1φ3W　220-110（10kVA） 595 4175 1110 3,150
YM3 07600 TTS-X760 760 F6900-R6600-F6300／F3450-R3300-F3150 F440-R220（750kVA） 1φ3W　220-110（10kVA） 775 4495 1255 4,400
YM3 10100 TTS-X1010 1010 F6900-R6600-F6300／F3450-R3300-F3150 F440-R220（1000kVA） 1φ3W　220-110（10kVA） 775 5025 1300 5,900
YM3 15000 TTS-X1500SB 1500 F6750-R6600-F6450-F-6300-6150
R440-220V
875 5175 1500 7,000
（440：1250kVA-220：250kVA）
YM3 15000 TTS-X1500DSB 1500 F6750-R6600-F6450-F-6300-6150 440（1500kVA） 220（250kVA） 875 5375 1500 7,000
仕　様
・相数	 ：三相
・周波数	 ：50/60Hz
・１次電圧	 ：F6900-R6600-F6300V/F3450-R3300-F3150V